
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 6/IX/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29
kwietnia 1999 r.

W sprawie: założenia Gimnazjum Specjalnego w Zespole Szkół Specjalnych w Mrągowie przy ulicy Królewieckiej 37

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity
Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329, Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 28 poz. 153, Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759, Nr
162 poz. 1126) oraz art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy o samorządzie powiatowym z 5 czerwca 1998 roku (Dz. U. Nr 91 poz. 578, zm.
Nr 155 poz. 1014)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1

Zakłada się z dniem 1 września 1999 roku publiczne Gimnazjum Specjalne w Zespole Szkół Specjalnych w Mrągowie przy
ulicy Królewieckiej 37, zwane dalej „szkołą"

§ 2

Przy tworzeniu Gimnazjum Specjalnego w Zespole Szkół Specjalnych ma zastosowanie art. 62 ust. 1a ustawy z dnia 25 lipca
1998 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 1998r. Nr 117 poz. 759), który pozwala na łączenie szkoły
podstawowej specjalnej i gimnazjum specjalnego w zespół szkół

§ 3

Obwodem szkoły jest teren powiatu Mrągowo

§ 4

Organizacja szkoły zostanie określona w statucie dla Zespołu Szkół Specjalnych, który zostanie nadany w drodze odrębnej
uchwały

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1999 roku i podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 6/IX/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 kwietnia 1999 r. (PDF, 48.9 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/I-kadencja/1999_IX_6.pdf

